
UNIONE DEI COMUNI
VALLI DEL RENO, LAVINO E SAMOGGIA
COMUNI DI CASALECCHIO DI RENO, MONTE SAN PIETRO, SASSO MARCONI, VALSAMOGGIA E ZOLA PREDOSA

UFFICIO GARE 

DETERMINAZIONE N. 274 DEL 16/05/2023

OGGETTO:  SAG  –  PROCEDURA  NEGOZIATA  URGENTE  AI  SENSI  DELL’ART.  1, 
COMMA 2 LETT. B), DEL D.L. N. 76/2020, CONVERTITO CON L. N. 120/2020, COME 
MODIFICATO DAL D.L. 77/2021 CONVERTITO IN L. 108/2021, PER L’AFFIDAMENTO 
PER  IL  COMUNE  DI  ZOLA  PREDOSA  DEI  LAVORI  DI  REALIZZAZIONE  DEL 
CENTRO  POLIFUNZIONALE  PER  LA  FAMIGLIA-VIA  CELLINI  :  MISSIONE  4  – 
COMPONENTE 1 – INVESTIMENTO 1.1-CUP C34E21000280001 – CIG 9823672E93. CUI 
L01041340371202100015. AVVIO PROCEDURA DI GARA.

IL RESPONSABILE P.O.

Richiamati:

• la deliberazione di Consiglio dell’Unione n. 29 del 19/12/2022, esecutiva ai sensi di legge, 
con cui è stato approvato l’atto avente ad oggetto “Approvazione nota di aggiornamento del 
Documento Unico di Programmazione 2019-2024. Triennio 2022-2024.”;

•  la deliberazione di Consiglio dell’Unione n. 30 del 19/12/2022 esecutiva ai sensi di legge, 
con cui è stato approvato l’atto avente ad oggetto “Approvazione del Bilancio di Previsione 
Finanziario 2023-2024 (art. 151 del D.Lgs n. 267/2000 e art. 10, D.Lgs n. 118/2011).”;

• la deliberazione di Giunta dell’Unione n. 145 del 19/12/2022 , esecutiva ai sensi di legge, 
con cui è stato approvato l’atto avente ad oggetto “Approvazione del Piano Esecutivo di 
Gestione  2023/2025  (art.  169  del  D.Lgs  n.  267/2000):  Assegnazione  delle  risorse 
finanziarie”;

• il  D.  Lgs.  50/2016  “Attuazione  delle  direttive  2014/23/UE,  2014/24/UE  e  2014/25/UE 
sull'aggiudicazione  dei  contratti  di  concessione,  sugli  appalti  pubblici  e  sulle  procedure 
d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi 
postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi 



a lavori, servizi e forniture” e ss.mm.ii.; 

• il  Regolamento  di  Organizzazione  della  Centrale  Unica  di  Committenza  –  Servizio 
Associato  Gare,  approvato  con  Deliberazione  della  Giunta  dell’Unione  n.  15  del 
27/02/2017;

Premesso che:

• il  suddetto  D.  Lgs.  50/2016 all’art.  37 comma 1 dispone “Le stazioni  appaltanti,  fermi  
restando gli obblighi di utilizzo di strumenti di acquisto e di negoziazione, anche telematici,  
previsti  dalle  vigenti  disposizioni  in  materia  di  contenimento  della  spesa,  possono  
procedere direttamente e autonomamente all’acquisizione di forniture e servizi di importo  
inferiore a 40.000 euro e di lavori di importo inferiore a 150.000 euro, nonché attraverso  
l’effettuazione di ordini a valere su strumenti di acquisto messi a disposizione dalle centrali  
di  committenza.  Per  effettuare  procedure  di  importo  superiore  alle  soglie  indicate  al  
periodo  precedente,  le  stazioni  appaltanti  devono  essere  in  possesso  della  necessaria  
qualificazione ai sensi dell’articolo 38.”;

• attualmente, il comma 4 dell’art. 37 del D. Lgs. 50/2016 è stato sospeso fino al 30/06/2023 
dall’art. 1, comma 1, lett. a) della L. 55/2019 c.d. “Sblocca Cantieri”, così come modificato 
dall’art. 8, comma 7 della L. 120/2020 e poi dall’art. 52, comma 1, lettera a), sub.1.2., legge 
108 del 2011), ma che tale disposizione non si applica per gli appalti finanziati in tutto o in 
parte  con fondi  PNRR o PNC come indicato dall’art.  52 comma 1 lett.  a);  e  pertanto i 
Comuni non capoluogo di Provincia per tali appalti hanno l’obbligo di rivolgersi alle Unioni 
di Comuni per l’effettuazione delle procedure di gara,

• attualmente, ai sensi del disposto dell’art. 38 e dell’art. 216 comma 10 del D.Lgs. 50/2016 le 
centrali di committenza sono qualificate se sono iscritte all’Anagrafe Unica delle Stazioni 
Appaltanti  (AUSA),  e  che  i  Comuni  non capoluogo di  Provincia  devono rivolgersi  alle 
Unioni di Comuni;

• in data 31/12/2014, Rep. 18/2014, veniva stipulata la Convenzione tra l’Unione dei Comuni 
Valli del Reno, Lavino e Samoggia ed i Comuni di Casalecchio di Reno, Monte San Pietro, 
Sasso Marconi, Valsamoggia e Zola Predosa per l’acquisizione in forma associata di lavori, 
beni e servizi;

• il  Regolamento  di  Organizzazione  della  Centrale  Unica  di  Committenza  –  Servizio 
Associato Gare prevede all’art. 3, comma 2 “...in particolare il Servizio ha il compito di  
curare: a) le procedure di gara per lavori, servizi e forniture svolte in maniera singola ed  
associata di rilievo comunitario, senza eccezione”;

Preso atto che:

• il  Comune  di  Zola  Predosa  con  determinazione  n.  217  del  16/05/2023   a  firma  del 
Responsabile  dell’Area  Gestione del  Territorio  ha determinato  di affidare,  mediante  una 
procedura negoziata,  senza bando,  ai sensi del combinato disposto degli artt. 1 c. 2 lett. b 
del D.L. n. 76 del 16.07.2020 convertito con modificazioni dalla legge 11/09/2020 n° 120 e 
successive modifiche ed integrazioni (DL 77/2021 – convertito in legge 108/2021),  di cui 
all’art.  63 del  Decreto  Legislativo  50/2016,  con offerta  espressa mediante  minor  prezzo 
(ribasso  percentuale)  sul  base  d’asta  e  sull’elenco  prezzi  posto  a  base  di  gara,  ai  sensi 



dell’art.  95,  comma  4,  lettera  a),  l’affidamento  di  lavori  di:  “  REALIZZAZIONE DEL 
CENTRO  POLIFUNZIONALE  PER  LA  FAMIGLIA-VIA  CELLINI -    Missione  4  – 
componente  1 – investimento  1.1 “piano per  asili  nido e  scuole dell’infanzia  e  servizi  di 
educazione e cura per la prima infanzia”, finanziato dall’Unione Europea – Next Generation 
eu-B48H22000220006”;

• con la medesima Determinazione  dato mandato   mandato al  Servizio Associato Gare di 
espletare la procedura di gara, come sopra descritta,  sulla piattaforma telematica SATER 
(Sistema Acquisti Telematici Regione Emilia Romagna) messa a disposizione gratuitamente 
dalla Regione Emilia Romagna;

• il  valore  complessivo  stimato  dell’appalto  è  di  €  372.756,71  (IVA esclusa)  di  cui  € 
366.756,71 (IVA esclusa) per i lavori ed € 6.000,00 (IVA esclusa) di oneri per la sicurezza 
non soggetti a ribasso; 

• nel  quadro  economico  dell’intervento  si  aggiunge  l’importo  relativo  alle  funzioni 
incentivanti che dovrà essere accantonato dal Comune di Zola Predosa, ai sensi del disposto 
dell’art. 4 del Regolamento Funzioni incentivanti per il gruppo di lavoro, una percentuale di 
tale accantonamento sarà prevista per le funzioni del Servizio Associato Gare per il gruppo 
di lavoro che si occuperà della procedura di gara nel SAG; 

Rilevato altresì che con nota del Comune di Zola Predosa protocollo del Comune n. 13439/2023 
con riferimento alle “Linee Guida per favorire le pari opportunità di genere e generazionali, nonché 
l’inclusione lavorativa delle persone con disabilità nei contratti pubblici finanziati con le risorse del 
PNRR e del PNC”, adottate con decreto del 07.12.2021 della Presidenza del Consiglio dei Ministri, 
Dipartimento per le Pari Opportunità e pubblicate in G.U. n. 309 del 30.12.2021, con le quali sono 
state definite le modalità ed i criteri applicativi delle sopra citate disposizioni di cui all’art 47, del 
D.L. n. 77/2021 veniva specificato che relativamente agli obblighi assunzionali di cui al presente 
affidamento,  il  comune  di  Zola  Predosa,  sulla  base  degli  atti  sopra  richiamati  conferma  la 
percentuale del 30% relativamente alle assunzioni giovanili e deroga relativamente agli obblighi di 
assunzioni femminili, in considerazione del tasso attuale di occupazione femminile nel settore delle 
costruzioni pari al 9%;

Ritenuto, ai fini di un’azione amministrativa più efficace e nello spirito di collaborazione tra enti, di 
provvedere indicendo una gara nei termini della richiesta del Comune di Zola Predosa procedendo, 
in  ottemperanza  all’art.  40  del  D.lgs.  50/2016,  tramite  l’utilizzo  della  piattaforma  telematica 
“SATER”  (Sistema  Acquisti  Telematici  Regione  Emilia  Romagna)  messa  a  disposizione 
gratuitamente dalla Regione Emilia Romagna;

Dato atto che:

• l’elenco degli operatori da invitare alla suddetta procedura negoziata sono stati individuati 
dal Comune di Zola Predosa;

• ai sensi degli artt. 5 e 7 della Legge 241/90 e s.m.i. il Responsabile Unico del procedimento 
di gara per il Comune di Zola Predosa è il Dott.  Roberto Costa Responsabile  dell’Area 
Gestione del Territorio ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs. 50/2016;

Recepita tutta la documentazione tecnica di gara che integrerà la Lettera di invito, il disciplinare e 



tutta la documentazione che in questa sede si va ad approvare;

Redatte  le bozze definitive di atti consistenti in: lettera d’invito/disciplinare che contiene tutte le 
indicazioni  relativamente  al  procedimento  di  gara  stesso,  modelli  di  dichiarazioni  che  devono 
presentare i partecipanti, che fanno parte integrante del presente provvedimento e al quale vengono 
allegati anche se non pubblicati;

Ritenuto di procedere, in ottemperanza al disposto dell’art. 29 del D. Lgs. 50/2016 e sue modifiche 
ed  integrazioni,  a  pubblicare  tutta  la  documentazione  di  gara  sul  sito  ufficiale  dell’Unione  dei 
Comuni Valli del Reno Lavino e Samoggia e sul sito ufficiale dell’Ente Committente, attraverso un 
link alla pagina del sito dell’Unione ed infine sul SITAR (Sistema Informativo Telematico Appalti 
Regionale – Osservatorio dei contratti pubblici regionali), ritenendo assolto, con tale pubblicazione 
il  dovere  di  pubblicità  della  procedura  di  gara  compreso  quello  sul  sito  del  Ministero  delle 
Infrastrutture  per  tramite  del  SITAR  (Sistema  Informativo  Telematico  Appalti  Regionale  – 
Osservatorio dei contratti pubblici regionali) stesso;

Considerato che:

• per la procedura è stato acquisito in SIMOG (Sistema Informativo di Monitoraggio delle 
Gare) il seguente CIG (Codice Identificativo Gara): 9823672E93;

• il contributo all’Autorità Anticorruzione è pari ad € 250,00 come risulta dalla deliberazione 
ANAC n.  621 del 20 dicembre 2022 , contributo  che  sarà  rimborsato  dal  Comune 
Committente;

Visti:

• il D. Lgs. 50/2016, il D. L. n,. 76/2020 convertito in L. 120/2020, il D.L. 77/2021 convertito 
in L. 108/2021;

• l’articolo 229 del  D.Lgs n.  36 del  31/03/2023,  nuovo Codice dei  contratti  pubblici,  che 
rimanda l’acquisizione dell’efficacia dello stesso al 1° Luglio 2023;

• l’articolo 107 D.Lgs. 267/2000 “Funzioni e responsabilità della dirigenza”;

• l’articolo  36,  commi  2  e  3,  dello  Statuto  dell'Unione  inerente  le  competenze  dei 
Responsabili  dell'Unione  tra  cui  quelle  ad  assumere  gli  atti  che  impegnano 
l'amministrazione verso l'esterno;

• l’articolo 183 D.Lgs. 267/2000 “Impegno di spesa”;

• il vigente Regolamento di contabilità;

• il vigente Regolamento di Organizzazione della Centrale Unica di Committenza – Servizio 
Associato Gare;

• la determinazione n.768 del 22/12/2022 del Responsabile del Servizio Personale Associato, 
con la quale si disponeva il distacco a tempo parziale del Dott. Roberto Costa  del Comune 
di  Zola  Predosa   al  Servizio  Associato  Gare  dell’Unione;  atto  che  attribuisce  al  Dott. 



Roberto Costa la Responsabilità del Servizio Associato Gare dell'Unione per l’anno 2023 e 
che conferisce al medesimo la titolarità del procedimento secondo gli artt. 5 e 7 della L. 
241/1990 e pertanto risulta firmatario di tale atto;

Vista la disponibilità sul bilancio dell'Ente anno 2023 ai capitoli 1839 art. 240 parte uscita e 35300 
parte entrata;

Ritenuto di provvedere in merito e di assumere il conseguente impegno a carico del Bilancio, con 
imputazione agli esercizi nei quali l’obbligazione viene a scadere;

Atteso che la  presente determinazione diventerà esecutiva,  ai  sensi dell’art.  183, comma 7,  del 
Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267, dalla data di apposizione del visto di regolarità contabile 
attestante la copertura finanziaria da parte del Responsabile del Servizio Finanziario;

Ritenuto di procedere pertanto alla indizione della gara per l'affidamento di cui si tratta avendo 
acquisito i CIG (Codice Identificativo Gara) nei termini di cui sopra;

DETERMINA

per le ragioni di cui in premessa e che si intendono qui integralmente riportate e richiamate:

1. di approvare in questa sede le bozze di atti consistenti in: lettera d’invito/disciplinare che 
contiene  tutte  le  indicazioni  relativamente  al  procedimento  di  gara  stesso,  modelli  di 
dichiarazioni che devono presentare i partecipanti, altra documentazione  correlata, che fanno 
parte  integrante  del  presente  provvedimento  e  al  quale  vengono  allegati  anche  se  non 
pubblicati,  per  l’affidamento  dei  lavori  di   REALIZZAZIONE  DEL  CENTRO 
POLIFUNZIONALE PER LA FAMIGLIA-VIA CELLINI -    Missione 4 – componente 1 – 
investimento 1.1 “piano per asili nido e scuole dell’infanzia e servizi di educazione e cura per la 
prima infanzia”, finanziato dall’Unione Europea – Next Generation eu-B48H22000220006”  , 
tramite procedura negoziata urgente ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. b) del D.L. n. 76 del  
16.07.2020 convertito con modificazioni dalla legge 11/09/2020 n° 120 e successive modifiche 
ed integrazioni (DL 77/2021 – convertito in legge 108/2021),  di cui all’art.  63 del Decreto 
Legislativo 50/2016, con offerta espressa mediante  minor prezzo (ribasso) sull’elenco prezzi 
posto a base di gara, ai sensi dell’art. 95, comma 4, lettera a), previo consultazione di almeno 
n°5 operatori  nel  rispetto  del  criterio  di  rotazione degli  inviti  e  tenuto conto anche di una 
diversa dislocazione territoriale delle imprese invitate, attraverso Piattaforme Telematiche cosi’ 
come previsto dall'art. 40 commi 1 e 2 del D.Lgs. n.50 del 18.04.2016;

2. di dare avvio alla procedura per l’affidamento dei lavori di cui si tratta avendo acquisito il CIG 
della procedura, predisponendo, in ottemperanza all’art. 29 del D. lgs. 50/2016 e sue modifiche 
ed integrazioni, la pubblicazione di  tutta la documentazione sul sito ufficiale dell’Unione dei 
Comuni Valli del Reno Lavino e Samoggia e sul sito ufficiale degli Enti committenti, attraverso 
un link ed infine sul SITAR (Sistema Informativo Telematico Appalti Regionale – Osservatorio 
dei  contratti  pubblici  regionali),  ritenendo  assolto,  con  tale  pubblicazione,  il  dovere  di 
pubblicità della procedura di gara compreso quello sul sito del Ministero delle Infrastrutture per 
tramite  del  SITAR  (Sistema  Informativo  Telematico  Appalti  Regionale  –  Osservatorio  dei 



contratti pubblici regionali) stesso;

3. di dare atto che il valore complessivo stimato dell’appalto è di € 372.756,71 (IVA esclusa) di 
cui € 366.756,71 (IVA esclusa) per i lavori ed € 6.000,00  (IVA esclusa) di oneri per la sicurezza 
non soggetti a ribasso; 

4. di  impegnare  la  somma  di  €  250,00  nei  confronti  dell’  AUTORITA’  NAZIONALE 
ANTICORRUZIONE quale contributo di gara della presente procedura sul Bilancio 2023 come 
segue:

P.d.C.: 1.03.02.16.001 “Pubblicazione Bandi di Gara”

Missione: 1.11 “Servizi istituzionali, generale e di gestione– Altri servizi generali”

Capitolo:1839 art 240 "Spese per pubblicazione e bandi"

5. di dare atto che la somma totale di € 250,00 verrà rimborsata totalmente all'Unione sul Bilancio 
2023  dal Comune di Zola Predosa  come segue:

P.d.C.: 3.05.02.03.002 “Entrate da rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o 
incassate in eccesso da amministrazioni locali”

Capitolo: 35300 "Rimborsi da Comuni di spese per pubblicazione e bandi Servizio 
Gare Associato”

6.  di dare atto inoltre che:

- la somma che verrà accantonata dal Comune di Zola Predosa per la procedura di gara quale 
compenso  per  le  funzioni  incentivanti  dovute  alla  Centrale  di  Committenza  sarà  trasferita 
all’Unione da parte del Comune di Zola Predosa;

- la somma verrà liquidata dal Servizio Personale Associato al gruppo di lavoro comunicato 
dallo stesso dal Servizio Associato Gare per la presente procedura e nelle percentuali indicate 
nel  momento  in cui  tali  somme saranno trasferite  all’Unione da parte  del  Comune di  Zola 
Predosa;

7.    di  dare  atto  infine  che  il  Responsabile  del  procedimento  ha  provveduto  ad  accertare 
preventivamente  la  compatibilità  della  spesa  con  lo  stanziamento  di  bilancio,  con  la 
disponibilità  finanziaria  e con le  regole  di finanza  pubblica,  così come previsto dall’art.  9, 
comma 2 del D.L. 78/2009;

8. di dare atto infine che ai sensi del D.Lgs 267/2000 art. 183 comma 7 la presente determinazione 
è esecutiva con l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

6.  di dare atto inoltre che:

- la somma che verrà accantonata dal Comune di Zola Predosa per la procedura di gara quale 
compenso  per  le  funzioni  incentivanti  dovute  alla  Centrale  di  Committenza  sarà  trasferita 
all’Unione da parte del Comune di Zola Predosa;

- la somma verrà liquidata dal Servizio Personale Associato al gruppo di lavoro comunicato 
dallo stesso dal Servizio Associato Gare per la presente procedura e nelle percentuali indicate 
nel  momento  in cui  tali  somme saranno trasferite  all’Unione da parte  del  Comune di  Zola 



Predosa;

7.    di  dare  atto  infine  che  il  Responsabile  del  procedimento  ha  provveduto  ad  accertare 
preventivamente  la  compatibilità  della  spesa  con  lo  stanziamento  di  bilancio,  con  la 
disponibilità  finanziaria  e con le  regole  di finanza  pubblica,  così come previsto dall’art.  9, 
comma 2 del D.L. 78/2009;

8. di dare atto infine che ai sensi del D.Lgs 267/2000 art. 183 comma 7 la presente determinazione 
è esecutiva con l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria di cui all’art. 151 D.Lgs 267/2000, 
sarà  apposto  su  foglio  separato,  quale  allegato  al  presente  atto,  parte  integrante,  formale  e 
sostanziale dello stesso.

IL RESPONSABILE P.O
ROBERTO COSTA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Movimenti Contabili:

Tipo Movimento Esercizio Missione e 
Programma

Piano 
Finanziario

Movimento Importo Vincolo

Accertamento 2023 3.05.02.03.002 250,00 GARE 
SERVZIO 

GARE 
ASSOCIATO

Capitolo/Articolo 35300 RIMBORSI DA COMUNI PER PUBBLICAZIONI E BANDI SERVIZIO GARE 
ASSOCIATO

Centro di Costo 911 SERVIZIO GARE ASSOCIATO
Impegno 2023 01 11 1.03.02.16.001 250,00 GARE 

SERVZIO 
GARE 

ASSOCIATO
Capitolo/Articolo 1839/240 SERVIZIO GARE ASSOCIATO - SPESE PER PUBBLICAZIONI E BANDI

Centro di Costo 911 SERVIZIO GARE ASSOCIATO

ALLEGATI - Lettera-Disciplinare-Casa Famiglie.odt 
(impronta: 3A12B467676CB58B0CFB4E62567C913E636A953B284C6DFD00D5AB5B56CD370B)
- MODELLO A - Istanza Partecipazione.odt 
(impronta: D4E28BD23935C04CB4ED49457C404A3E68B227EEA84B80C2EB4D4DDA176B9F7D)
- MODELLO B - NUOVO_DGUE_corretto.odt 
(impronta: 783EA71A57546A44736FD0504411A6E579348639E646259E941436EDEEFA67A6)
- MODELLO C - Dichiarazioni integrative.odt 
(impronta: F33F16A8F105327EAE58C00593BF82FBF2D48EE1FDD2A969A49F6DE5D0846728)
- MODELLO D - Dichiarazione sostitutiva bolli.odt 
(impronta: 719729D7DE1A58517AD7F7AFFEB4AEB755FF285FEFB7C5220BA4B073E7648AA3)
- MODELLO E - Dichiarazione titolare effettivo.odt 
(impronta: 887A50E4E2D9DA7001D127F2F8BE23B46BEBBBBE42CACADC43B92EC8708AB441)
- MODELLO F - Dichiarazione conflitto di interessi.odt 
(impronta: C707750E30C6431B878C5418180EA0E3E976078668AA94CEA5E7813780E11CAC)
- MODELLO H Ulteriori dichiarazioni PNRR.docx 
(impronta: A6D72DE3E7691EDA9614D8CEEE9E67403784E1B8FFE1F7FFBAC2A933D11BDF65)



UNIONE DEI COMUNI
VALLI DEL RENO, LAVINO E SAMOGGIA
COMUNI DI CASALECCHIO DI RENO, MONTE SAN PIETRO, SASSO MARCONI, VALSAMOGGIA E ZOLA PREDOSA

UFFICIO GARE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 274 DEL 16/05/2023

OGGETTO: SAG – PROCEDURA NEGOZIATA URGENTE AI SENSI DELL’ART. 1, COMMA 
2 LETT. B), DEL D.L. N. 76/2020, CONVERTITO CON L. N. 120/2020, COME MODIFICATO 
DAL D.L. 77/2021 CONVERTITO IN L. 108/2021, PER L’AFFIDAMENTO PER IL COMUNE 
DI ZOLA PREDOSA DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE DEL CENTRO POLIFUNZIONALE 
PER LA FAMIGLIA-VIA CELLINI : MISSIONE 4 – COMPONENTE 1 – INVESTIMENTO 1.1-
CUP C34E21000280001 – CIG 9823672E93. CUI L01041340371202100015. AVVIO 
PROCEDURA DI GARA.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi degli artt. 147 bis comma 1 e 
183 comma 7 del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000

Tipo Movimento Esercizio Capitolo Movimento Importo Obiettivo
INS_IMP Impegno 2023 1839/240 2023/553 250,00

INS_ACC 
Accertamento

2023 35300 2023/129 250,00

Lì, 16/05/2023 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
ECONOMICO FINANZIARIO

Fabiana Battistini
(Sottoscritto digitalmente ai sensi

dell'art. 21 D.Lgs n 82/2005 e s.m.i.)


